Johannes Bits filius quondam Goeswini promisit super omnia Henrico Ghisel XVII (dg: minus q) novos Gelre gulden minus quarta parte unius novi Gelre 'ad festum assumptionis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Egidius datum supra.

BP 1183 f 163r 06 vr 29-06-1403.

Henricus Becker zvw Matheus droeg over aan Lucas van Erpe zvw Johannes zijn helft in 500 oude schilden, aan voornoemde Henricus en Lucas beloofd door Henricus van Gravia zvw Henricus Sceelwarts.

Henricus Becker filius quondam Mathei medietatem ad se spectantem in quingentis aureis denariis antiquis communiter aude scilde vocatis promissis dicto Henrico et Luce de Erpe filio quondam Johannis a Henrico de Gravia filio quondam Henrici Sceelwarts prout in litteris legitime supportavit dicto Luce cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1183 f 163r 07 za 30-06-1403.

Johannes die Bont en zijn vrouw Katherina dvw Gerardus die Boijter verkochten aan Johannes, Gerardus en Yda, kvw voornoemde Gerardus Boijter, tbv hen en hun zuster Elisabeth, alle goederen, die aan voornoemde Johannes en Katherina gekomen waren na overlijden van de ouders van Katherina, echter voor voornoemde Johannes Bont en zijn vrouw Katherina en hun kinderen gereserveerd een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde 3 kinderen vanaf nu zullen leveren aan voornoemde Johannes en Katherina, thv hen en hun kinderen, gaande uit voornoemde goederen en alle andere goederen die aan voornoemde 3 kinderen gekomen waren na overlijden van hun ouders.

Johannes die Bont maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Gerardi die Boijter #et dicta Katherine cum eodem tamquam cum suo tutore# omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: dicte Katherine de morte suo) ipsis Johanni et Katherine seu eorum alteri de morte quondam parentum eiusdem Katherine successione hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Gerardo fratribus et Yde (dg: et Elizabeth sororibus) #eorum sorori (dg: ad opus eorum et ad opus)# liberis dicti quondam Gerardi Boijter #ad opus eorum et ad opus Elisabeth eorum sororis# promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis tamen dictis Johanne et Katherine parite genitis et generandis hereditaria paccione unius modiis' siliginis mesure de Busco quam dicti (dg: quatuor) #tres# liberi dictis Johanni et Katherine ad opus eorum et ad opus dictorum suorum liberorum genitorum et generandorum dare et solvere nunc deinceps annuatim promiserunt iuxta continentiam litterarum inde confectarum ex premissis et omnibus aliis bonis ipsis #tribus liberis# de morte suorum quondam parentum successione hereditaria' advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant. Testes Coptiten et Roesmont datum in crastino Pe Pau.